АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2009 г.                               д. Красная                                                № 14

О внесении изменений в постановление

от 29.12.2008г. № 21 «О закреплении
перечня кодов бюджетной классификации
за  администратором на 2009 год»

На основании решения Красненского сельского Совета депутатов « О бюджете Красненского сельсовета на 2009г. и плановый период 2010-2011г.» от 23.09.2009г. № 20, Устава Красненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красненского сельсовета от 29.12.2008г. № 16-1 «О закреплении перечня кодов бюджетной классификации за администратором на 2009 год»  следующие  изменения:

Закрепить за администратором  Красненский сельсовет перечень кодов бюджетной классификации:

-26220203024100690151 – Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий.
2.  Контроль над выполнением постановления возложить на главного

бухгалтера администрации Краснеского сельсовета Н.С. Чиркову
3. Постановление вступает в силу с момента (опубликования) обнародования.

Глава Красненского сельсовета                                                        А.И. Глазков